crari[ly

A

OO0 «HTL, CIrari»

r. HoBocubupck

yn. HosorogHas 24/1, od. 408
Ten.: +7 (383) 230 98 19
e-mail: sgep@sgep-it.ru

OTl'PH: 1165476210008

WMHH: 5402026992

KIMM: 540301001

P/c: 40702810823400001909

B ®unman «<HoBocubUpPCKMin

AO «ATbDA-BAHK» r. HoBocnbupck
K/c: 30101810600000000774

BUK 045004774

OnucaHune

FH-S3112CDL2S

SFP 125 GE Moaynb 2 kM, SM, 2 BofokHa, 1310 nm, LC, DDM
(FH-S3112CDL2S)

SFP-monynb FH-S3112CDL2S npenHa3HadeH Onga rnoakitoyeHnsa ceTeBoro o6opynoBaHMs K CETU C MOMOLLLbIO
onTnyeckoro kabena. OHM yCTaHaBIMBAOTCA B COOTBETCTBYIOLLME CTOTbl CETEBbIX KOMMYTAaTOPOB, MapLLPyTM3aToOpPOB

WU CepBepoB.

MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Manbii pa3mep, HMU3Kas LeHa 1 rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTAHOB/EHbI B pa3fniMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/IKOYaa CTaHOapTHble pa3zbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 3To no3onqaeTt

MoNb30BaTe/1dAM JTerKO MU3MeHATb TUMbl AN I'IpOl/I3BO,EI,l/ITeJ'Iel;I MO,EI,yJ'IePI npu HeobXoaMMOCTM. SFP-MO,D,yJ'Ib obnapaet

BbICOKOW MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Nepenaym AaHHbIX, YTO MO3BONSIET YBENNYUTDb MPONYyCKHYHO CNocoBHOCTb CeTU 1

YNyyqwnTb ee Npom3BoaomMTe/TIbHOCTb.

3a 6onee NoapobHOM KoHCyNbTalmMeln obpallanTech K HallKM crelranmcTamM. [JJocTaBKa ocyLLecTBgeTcd MNo Bcel

Tepputopmm PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

CKOpPOCTb Nepefaym gaHHbIX 1.25 réutc
TN KOHHeKTOpPa LC
MakcumManbHaga 0anbHOCTb 00 2 KM
OnvHa BONHbI TX 1310 HM
MOLWWHOCTb N3y4YeHns -15..-8 obm
YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHUKa -22 nbm
TN nasepHoOro nepegaTymka FP

Pabouad TemnepaTypa

o1 0°C go +70°C

CoBMeCTUMOCTb

Eltex, Cisco
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